
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/581/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla przedszkoli  niepublicznych  spełniających 
warunki, o których mowa w art. 17 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463, 1688.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Gminy  Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie dotacji dla działających na terenie gminy Michałowice przedszkoli  
niepublicznych  spełniających warunki, o których mowa w art.. 17 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1400). 

§ 2. Placówki, o których mowa § 1, otrzymują na każdego pełnosprawnego ucznia dotację z budżetu Gminy 
Michałowice w wysokości 110% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

2. Zgoda, o której mowa w § 1 dotyczy podwyższenia kwoty dotacji na okres od 1 września 2024 r. do 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 919


	UCHWAŁA NR LXVIII/581/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-02-02T14:34:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




